

## Sistem complex de ascensiune

I.D.: 66412539

Data publicarii 17.02.22 Coduri CPV 18140000-2 18143000-3

Pretul estimativ: 106.907,76 RON - 106.907,76 RON

Descriere: HAM (AVAO BOD FAST) buc. 1 1092.79 1092.79 BLOCATOR ASCENSION (ASCENSION) buc. 1 192.79 192.79 PEDALA FOOTAPE (FOOTAPE) buc. 1 67.79 67.79 CARABINIERA KO35B3-G buc. 2 56.65 113.30 CARABINIERA KR35B3-X buc. 2 56.65 113.30 CARABINIERA KW11B-X buc. 2 45.31 90.62 Carabiniera KR13B-R buc. 2 41.52 83.04 CARABINIERA GO NR7 buc. 1 15.05 15.05 COBORATOR (ASAP)+OK TL buc. 1 628.42 628.42 COBORATOR (RIG) buc. 1 507.07 507.07 CASCA (VERTEX VENT) WHITE buc. 1 278.5 278.50 COARDA (AMBITION 10.5 (60 m.) buc. 1 492.79 492.79 COARDA (CORDELINA 6 MM) m 100 3.57 357.00 CORDELINA ACCESSORY CORD 8MM m 100 5.00 500.00 COARDA (STATICA 10.5 MM) m 200 6.43 1286.00 LONJA (GRILLON HOOK 2M) buc. 2 521.36 1042.72 SISTEM ANTICADERE (CABLOC+ASAP SORBER+CARAB)buc. 1 512.8 512.80 LONJA (ANNEAU 60CM) buc. 2 17.79 35.58 LONJA (ANNEAU 120 CM) buc. 1 24.93 24.93 SCRIPETE Protraxion buc. 1 364.21 364.21 SCRIPETE ROLLCLIP Z SL buc. 1 157.07 157.07 SCRIPETE (RESCUE) buc. 1 178.5 178.50 ANCORA (SWIVEL L) buc 1 235.64 235.64 SAC MATERIALE PILON (TOOL BAG L) buc. 1 124.93 124.93 OCHELARI buc. 1 249.93 249.93 SAC MATERIALE (SAC MATERIALE 40L) buc. 1 164.21 164.21